
Uchwała Nr 82/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia   31 stycznia   2007 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji w ramach działania 2.5. 
„Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi” Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich, 2004 – 2006” 
 
Na podstawie Art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami), pkt.6.2.3 załącznika do Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
03.09.2004 r. w sprawie przyjęcia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. z 
2004 r. nr 197 poz. 2032 z późniejszymi zmianami), § 3 ust.1 pkt.3 Umowy trójstronnej 
zawartej w dniu 7 stycznia 2005 r. pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a 
Samorządem Województwa Świętokrzyskiego oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa, pkt.3.2.5 Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego „ Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006” 
(Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 września 2004 r. w sprawie 
Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego "Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006" - Dz. U. z 2004 r. Nr 207 
poz.2117z późniejszymi zmianami), Książka Procedur Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego stanowiąca zał. Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa nr 1540/06 z dnia 
14 czerwca    2006 r. uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Zatwierdza się listę projektów do realizacji w ramach działania 2.5. „Gospodarowanie 
rolniczymi zasobami wodnymi” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 – 2006”. 
Lista rankingowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego.  

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

           Marszałek Województwa  
                
               
                Adam Jarubas 
 



                                                                                                                                                                                          
Załącznik nr. 1 do uchwały nr 82/07 

                                                                                                                                                                                           
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
                                                                                                                                                                                                    
z dnia 31 stycznia 2007r 
 
 
Województwo Świętokrzyskie                                                                                                                 
  
Działanie Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi1 

   Dla wniosków złożonych w terminie od 06.11.2006r. do 06.12.2006r. 
 

 Lista Rankingowa projektów rekomendowana przez RKS w dniu 23.01.2007r 

Kwota pomocy [PLN] 
L
p. 

Wniosko
dawca 

 
Znak 

sprawy 
 

 
Tytuł i 

lokalizacja 
projektu 

Data złożenia 
wniosku o 

dofinansowan
ie realizacji 

projektu 
EFOGR 

Współfinans
owanie 

krajowe 

Uwagi 

1. 

Świętokrz
yski 

Zarząd 
Melioracji 

i 
Urządzeń 
Wodnych 

w 
Kielcach 

SPO-

2.5./4/06

Budowa 
lewego 

wału rzeki 
Wisły w 

miejscowoś
ci 

Piotrowice, 
gm. 

Zawichost 

06.12.2006r. 
1 406 

030,00 
449 930,00  

RAZEM 1 406 

030,00 
449 930,00 

 

            
      

Dostępne środki Kwota wniosków Proponowana Kwota 
wniosków do objęcia pomocą 

EFOGR Współfinansowanie 
krajowe EFOGR Współfinansowanie 

krajowe EFOGR 
Współfinanso

wanie 
krajowe 

1 285 274,0
0 411 281,71 1 406 030,0

0 449 930,00 1 406 030,0
0 449 930,00 

 
Numery wniosków na  liście rankingowej proponowanych do objęcia pomocą    1 

 
Sporządził:          Sprawdził:   

                               Zatwierdził:  
 
 ............................................................................                   
.................................................................           ......................................................................... 
               data i podpis                                                                     data i podpis                                                       
data i podpis  
 
1 W przypadku zakresu obejmującego budowę i modernizację urządzeń melioracji wodnych 
podstawowych oraz kształtowanie przekroju podłużnego i poprzecznego, a także układu 
poziomego koryta cieku naturalnego, wykraczające poza działanie związane z utrzymaniem 
wód. 
 

R03c 


